Буряад Улас

 Муяын аймаг

22 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай

нютагай засагай байгууламжын

депутадуудай зублэл

	[image: image1.wmf]
	Республика Бурятия

Муйский район

22 внеочередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
 поселения

«Северомуйское»
Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 96
п. Северомуйск                                                                   «03» июля 2019 года

«Об исполнении бюджета
МО ГП «Северомуйское»

за 2018 год».
Рассмотрев  исполнение  бюджета  муниципального образования городского поселения «Северомуйское» за 2018 год, в соответствии с  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Уставом МО ГП «Северомуйское»,  Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,

РЕШИЛ:
1. Принять информацию по исполнению бюджета                                             МО ГП «Северомуйское» за 2018 год к сведению, в том числе:

остаток бюджетных средств на начало года 1 846,33 тыс. рублей;
возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 100,63 тыс. рублей;

общий объём исполнения доходов в сумме 25 576,17 тыс. рублей;

общий объём исполнения расходов в сумме 24 331,59тыс. рублей;

общий объем дефицита  бюджета  в сумме 0,00 тыс. рублей.
2. Назначить публичные слушания по вопросу об исполнении бюджета городского поселения «Северомуйское» за 2018 год  на 26 июля 2019 года в 18:00 часов (местного времени) по адресу: п. Северомуйск, квартал Юбилейный дом 20 помещение 6.

3. Включить в состав комиссии:

- Кудряшова А.А. - главу - руководителя администрации МО ГП «Северомуйское»

- Чащину Л.С. - ведущего специалиста по финансово-бюджетным вопросам

- Ефимову Т.В. - председателя Совета депутатов

- Усенкова И.П. - депутата Совета депутатов

- Логинову Т.Б. - депутата Совета депутатов.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

МО ГП «Северомуйское»                                                 Т.В. Ефимова